
OR-ZU-II.003.2.1.2012 Lublin, dnia 19 września 2012 r.

Pani

Jadwiga Mach

radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Szanowna Pani 

Odpowiadając  na  zapytanie  dotyczące  prac  związanych  z  przygotowaniem 

uchwały  w  sprawie  zmiany  okręgów  wyborczych  uprzejmie  informuję,  że  projekt 

uchwały w przedmiotowej sprawie zostanie przedłożony radnym Rady Miasta Lublin 

w terminie określonym Statutem Miasta Lublin na najbliższą sesję.

Prace  dotyczące  podziału  miasta  Lublin  na  okręgi  wyborcze  zgodnie 

z uregulowaniami prawnymi zostały rozpoczęte już w lutym bieżącego roku, o czym 

informowałem radnych pismami w marcu i czerwcu br. Podjęte zostały również próby 

dokonania  minimalnych  zmian,  polegające  na  dostosowaniu  granic  okręgów  do 

istniejącego podziału miasta na dzielnice, jednak przeliczenia wymagające zachowanie 

jednolitej  normy  przedstawicielstwa  na  jeden  mandat  pokazały,  ze  niemożliwe  jest 

dokonanie  zmian  polegających  na  wprowadzenia  dzielnic  w  pełnych  granicach  do 

istniejącego podziału miasta na okręgi. 

Ponadto  pragnę  poinformować,  że  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami 

konsultacje w tym zakresie nie są wymagane, jednak biorąc pod uwagę fakt, iż przy 

tworzeniu okręgów uwzględnia się utworzone jednostki pomocnicze gminy, zwróciłem 

się  na  piśmie  również do przewodniczących rad dzielnic  z prośbą o  przedkładanie 

wniosków dotyczących zmian w podziale na okręgi wyborcze. 
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Biorąc  pod  uwagę  powyższe  uprzejmie  informuję  Panią  Radną,  że 

opracowanych  zostało  pięć  alternatywnych  wersji  podziału  miasta  Lublin  na  okręgi 

wyborcze, które zostaną przedstawione radnym do zapoznania do końca września br.

Wyrażam  nadzieję,  że  przekazanie  proponowanych  wersji  podziału  miasta 

Lublin na okręgi wyborcze w powyższym terminie pozwoli na wypracowanie wspólnego 

stanowiska wśród radnych i doprowadzi do podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie, 

w terminie określonym przez ustawodawcę.

Prezydent Miasta Lublin

/ - / Krzysztof Żuk
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